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»ساعت 11:30 شب است و تازه به منزل رسیده ام، 

اما وظیفه خود می دانـــم که به نگرانی ها و دغدغه 

یز بر اســـاس شفافیت و عدالت  دانش آموزان عز

پاســـخ دهم.« این کلمات متـــن کلیپ یا به قول 

یر علوم، حسین سیمایی صراف  یلز وز اهالی اینستاگرام کپشـــن ر

اســـت که پس از برگزاری جلسه شـــورای عالی انقلاب فرهنگی و 

ین مصوبات آن منتشر  تصمیم گیری بر اســـاس یکی از پرسروصداتر

شد. ســـیمایی صراف در این کلیپ مخاطب خود را دانش آموزان 

پیگیر اصلاح و تغییر مصوبه قرار داده و می گوید: »عدالت آموزشی، 

دغدغه هر روز من و دغدغه های شما دغدغه من و نگرانی های شما 

باره تأثیر قطعی یا مثبت معدل در  نگرانی من اســـت. روز گذشته در

صحن شـــورای عالی انقلاب فرهنگی اختلاف نظرها در این زمینه 

کید  مطرح شـــد. من بنا بر اصل شفافیت و قاعده عدالت که مورد تأ

مقام معظم رهبری هم اســـت، در برابر انبوه پرســـش های شما باید 

پاسخگو باشم.«

او در اتفاقی نادر رأی خود در جلســـه شـــورا را شـــفاف می کند و 

ادامه می دهد: »نظر کارشناســـی و شخصی من، نظر کارشناسی و 

تخصصی ســـازمان و تأثیر مثبت سال دوازدهم است. اما همان طور 

که مطلعید، من یک رأی بیشـــتر ندارم و برای شما روزگار بهتری را 

آرزو می کنم.« این اتفاق باعث شد ماجرای مصوبه کنکوری شورای 

عالـــی انقلاب فرهنگی حتی پس از تصمیم گیری نهایی هفته قبل هم 

هنوز خبرساز بماند.

   اصل ماجرا چه بود؟  

اگر از ســـن و سال کنکور عبور کرده اید، طبیعی است که از اتفاقات چند 

ماه و چند ســـال اخیر چندان خبری نداشته باشید. خلاصه ماجرا این گونه 

اســـت که شورای عالی انقلاب فرهنگی از سال ۹۸ عزم خود را جزم کرد 

تا شـــکل و شمایل کنکور سراســـری را تغییر دهد. از آن تاریخ تاکنون، 

بات ســـه جلسه شـــورا به این ماجرا اختصاص داشته است؛ بخش  مصو

اول آن ۵ مرداد ۱۴۰۰ با عنوان »سیاست ها و ضوابط ساماندهی سنجش 

و پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی )پس از پایان متوسطه(« ابلاغ 

یب یک ماده واحده در جلسات  به چندی بعد با تصو شـــد. اما این مصو

۸۵۵ و ۸۶۳ اصلاح شـــد. با این اصلاحات، آزمون سراسری دو بار در 

ســـال برگزار می شود و سهم نمره سابقه تحصیلی برای سنجش و پذیرش 

متقاضیان ورود به آموزش عالی در رشته های پرمتقاضی در سال تحصیلی 

۱۴۰۳-۱۴۰۲ فقط پایه دوازدهم به میزان ۴۰ درصد با تأثیر قطعی، برای 

سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ فقط پایه دوازدهم به میزان ۵۰ درصد با تأثیر 

قطعی، برای ســـال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ فقط پایه یازدهم و دوازدهم 

به میزان ۶۰ درصد با تأثیر قطعی و برای ســـال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۶ 

و بعـــد از آن پایه های دهم، یازدهم و دوازدهم به میزان ۶۰ درصد با تأثیر 

قطعی در نمره کل نهایی در نظر گرفته شـــد، موضوعی که چندان به نگاه 

دانش آمـــوزان خوش نیامد. البته نگرانـــی و ناراحتی دانش آموزان به این 

به منحصر نمی شـــد و بخش های دیگر آن هم مثل ترمیم  قســـمت مصو

معدل مسئله ســـاز شده بود که شـــورای عالی آموزش و پرورش دی ماه 

همین امســـال به داوطلبان کنکور ســـال آینده یک بار دیگر فرصت داد 

تا ترمیم نمرات خود برای پایه دوازدهم داشـــته باشند، اما تصمیم گیری 

به و یا تغییر آن با شـــورای عالی انقلاب  درخصـــوص اجرای اصل مصو

فرهنگی تصمیم گیری می شد.

   نتیجه اعتراض ها به مصوبه کنکوری چه شد؟  

شـــورای عالی انقلاب فرهنگی سه شنبه گذشـــته، دوم بهمن ماه، بالاخره 

پس از چند جلســـه بحث و بررســـی در ماه های اخیر، تصمیم نهایی را 

به کنکوری گرفت. دبیر شورا پس از جلسه آب پاکی را  درخصوص مصو

روی دســـت دانش آموزان ریخت و گفت: »دستور جلسه امروز مربوط به 

به کنکوری این شورا و میزان تأثیر سوابق تحصیلی در کنکور بود. بر  مصو

اساس تصمیم اعضا مقرر شد سوابق تحصیلی پایه دهم در کنکور لحاظ 

نشـــود و سوابق پایه های یازدهم و دوازدهم برای کنکور مدنظر باشد. این 

به جدید شـــورای عالی انقلاب فرهنگی جزئیاتی دارد و اینکه از چه  مصو

زمانی اجرایی شود در جلسات آینده تصمیم گیری می شود.«

   چرا اجرای مصوبه کنکور ادامه یافت؟  

به کنکوری  البته توضیحات شـــورا درخصوص تصمیمـــات جدید مصو

به همین جا هم ختم نشـــد. بعد از آنکه رأی شـــورا اعلام شد و برخی از 

اعضـــای هیئت دولت مثل وزیر علوم یا معاون امور زنان و خانواده به این 

به واکنش های مجازی نشـــان دادند، مرکز رسانه و روابط عمومی  مصو

شـــورای عالی انقلاب فرهنگی اطلاعیه ای را در این خصوص منتشـــر 

کـــرد. این مرکز در اطلاعیه خود تصریح کرده: »شـــورای عالی انقلاب 

فرهنگی در جلســـه شماره ۹۱۲ مورخ دوم بهمن ۱۴۰۳، با رأی اکثریت 

اعضای محترم، تصمیم به حذف تأثیر قطعی معدل پایه دهم گرفت. این 

اقدام با هدف کاهش فشـــار روانی دانش آموزان، تمرکز بیشتر بر پایه های 

یت عدالت آموزشی صورت گرفت. درخصوص  یازدهم و دوازدهم و تقو

ســـوالات مرتبط با نحوه تأثیر معدل در کنکور، زمان اجرا، تعداد دروس 

آزمون ها و... مقرر شـــد این موضوعات در جلسه بعدی شورا بررسی و 

نتایج به صورت شفاف اعلام شود.« 

این اطلاعیه ادامه می دهد: »در جلسه اخیر شورا، سناریوهایی شامل  ادامه 

به کنونی ،  تمرکز تأثیر قطعی بر پایه های یازدهم و دوازدهم   اجـــرای مصو

و  ســـنجش جامع این دو پایه در پایان دوره  بررسی شد. این سناریوها، بر 

مبنای نظرات دســـتگاه ها، کارشناسان، متخصصان و خبرگان این حوزه 

احصاء شده است.« اما شاید مهم ترین بخش اطلاعیه را باید فراز پایانی 

کید دارد بهترین سیاست ها  آن دانست: »شورای عالی انقلاب فرهنگی تأ

از همراهی و مشـــارکت همه ذی نفعان شکل می گیرد. گفتنی است هیچ 

پیشـــنهاد مستقل از جانب وزارت محترم علوم، تحقیقات و فناوری مبنی 

بر تأثیر مثبت پایه دوازدهم ارائه نشده بود.«  

مرکز رســـانه شورا به همراه این اطلاعیه پیوستی از نظرسنجی ها و تأثیرات 

به کنکوری در ســـال های اخیر از نگاه معلمان و والدین هم منتشر  مصو

کرده اســـت. بر اساس نظرسنجی، بیشتر معلمان و درصد قابل توجهی از 

به کنکوری شـــورا را گامی مثبت در مسیر بهبود فرآیند  اولیای آنها مصو

شناسایی داوطلبان مستعدتر، توانمندتر و شایسته تر )برگرفته از متن سوال 

نظرسنجی ایسپا( دانسته اند.  

مستندات دیگر پیوست اطلاعیه نشان می دهد سهم دهک های کم درآمد 

)دهک های ۱ تا ۵( در رشته های پرطرفدار مانند پزشکی، دندانپزشکی و 

داروسازی از ۱۴ درصد به ۴۶ درصد افزایش یافته که تغییری به نفع مناطق 

کم برخوردار است. یا اینکه دهک های پایین تر با اعمال تأثیر قطعی سوابق 

تحصیلی، امکان رقابت بیشتری یافته اند که در نمونه آماری پذیرفته شدگان 

رشـــته های با آزمون گروه علوم تجربی سال ۱۴۰۲ این موضوع را می توان 

دید و نتیجه گرفت این اتفاق به تحقق عدالت آموزشی کمک کرده است. 

گزارش خانه کتاب و ادبیات ایران هم نشـــان می دهد انتشار کتاب های 

کمک آموزشـــی کاهش یافته و توجه به کتاب های درســـی افزایش یافته 

اســـت. بخش دیگر از مستندات منتشر شده شورا هم نشان دهنده افزایش 

میانگین نمرات دروس مدرســـه ای است و حکایت از آن دارد که میانگین 

نمرات در برخی دروس مانند رشته تجربی در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال 

قبل بهبود یافته اســـت. رئیس شاخه ریاضی فرهنگستان علوم هم معتقد 

به توانســـته روش های یادگیری مفهومی و منطقی را در  اســـت این مصو

یت کند. با همه این شـــواهد، جمع بندی شورا تصمیم به  دانش آموزان تقو

حذف تأثیر قطعی معدل پایه دهم بوده که به منظور کاهش فشار روانی و 

اجرایی بر دانش آموزان، تمرکز بیشتر بر پایه های تحصیلی مهم تر )یازدهم 

و دوازدهم( و ایجاد انعطاف پذیری بیشـــتر برای تحقق عدالت آموزشی 

صورت پذیرفته است.

   دبیر شورا: کار وزیر علوم اخلاقی نبود  

اظهارات وزیر علوم و اطلاعیه شورا باعث ایجاد ابهاماتی شد که خبرنگاران 

روز گذشته آن را از دبیر شـــورا پیگیری کردند. عبدالحسین خسروپناه، 

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، در جمع خبرنگاران حاضر در نشست 

معاونان آموزشی وزارت بهداشت درخصوص تصمیم اخیر شورا در مورد 

به کنکوری گفت: »از همه دســـتگاه ها نظیر وزارت علوم، سازمان  مصو

سنجش، وزارت بهداشت، وزارت آموزش و پرورش که نقش مهمی در این 

تصمیم داشـــتند، نظرات را گرفتیم و حتی پیمایش مردمی هم انجام دادیم 

و نظر دانش آموزان، خانواده ها و معلمان را هم دریافت کردیم. از مجموع 

نظرات، سه دیدگاه در شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح شد. یک دیدگاه 

به در ســـه پایه دهم تا دوازدهم بماند و تغییری نکند.  این بود که این مصو

یـــک دیدگاه دیگر این بود که پایه دهم حذف شـــود و پایه های یازدهم و 

دوازدهم با تأثیر قطعی بماند. نظر ســـوم هم این بود که پایه دهم حذف 

شـــود، پایه یازدهم با تأثیر مثبت و پایه دوازدهم با تأثیر قطعی در کنکور 

لحاظ شود. پس همه دستگاه ها نظرشان بر تأثیر قطعی پایه دوازدهم بود.«  

او در ادامه توضیح داد: »چندین جلسه در ستاد علم و ستاد تعلیم و تربیت 

و دو جلســـه نیز در صحن شـــورای عالی انقلاب فرهنگی بحث شد. در 

جلســـه نظر وزیر آموزش و پرورش را شنیدیم، اما وزیر علوم نه در جلسه 

به وقتی نگرفت و هیچ سخنی مطرح  قبل و نه در جلســـه رأی گیری مصو

به رأی ندادند،  نکرد. درنهایت رأی گیری شـــد. کســـانی که به این مصو

کســـانی بودند که معتقد بودند هر سه پایه باید تأثیر قطعی داشته باشد.«  

خسروپناه ادامه داد: »اکثر اعضا، بخشی از اعضای حقیقی و فکر می کنم 

همـــه اعضای حقوقی، از جمله وزیر علوم و وزیر آموزش و پرورش هم به 

همین رأی دادند که پایه های ۱۱ و ۱۲ تأثیر قطعی داشـــته باشد.«  

وی خاطرنشـــان کرد: »پیشنهاد تأثیر مثبت پایه دوازدهم توسط جانشین 

سازمان سنجش در نامه ای مطرح شد، اما نه رئیس فعلی سازمان سنجش 

و نه رئیس قبلی چنین پیشـــنهادی به ما ندادند و از سوی وزارت علوم هم 

چنین پیشـــنهادی به ما نرسیده بود. وظیفه ما این است که جوانان و مردم 

عزیز شفاف سازی کنیم. اگر لازم باشد، من می توانم اسامی تمام کسانی 

به رأی دادند را اعلام کنم، همه بدانند.«   کـــه به این مصو

بات شورا هیچ ابهامی ندارد و شفاف است،  خسروپناه با بیان اینکه مصو

ادامه داد: »شفاف ســـازی رکن حکمرانی است. اخلاق اقتضا می کند اگر 

عزیزی چه از اعضای حقیقی یا حقوقی پیشنهادی دارند، در صحن شورا 

مطرح کنند که مورد بحث قرار بگیرد و شـــاید هم رأی بگیرد. ولی اینکه 

به اعلام شود که چنین نظری   پیشـــنهادی مطرح نشود و بعد از مصو
ً
اصلا

بود، کار اخلاقی نیست.«

 دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره رأی سیمایی صراف به مصوبه کنکوری موضع گرفت

واقعیت رأی آقای وزیر

یکشنبه ۷ بهمن 1403 

شماره  4339
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آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 

سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

 برابـر آرای هیات هـای موضـوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی شهرسـتان 

سـرعین تصرفـات مالکانـه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اسـت، 

لـذا مشـخصات متقاضیـان و امـلاک مورد تقاضا به شـرح ذیـل به منظور 

اطـلاع عمـوم در دو نوبـت بـه فاصله ۱۵ روز آگهی می شـود درصورتی که 

اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند 

از تاریـخ انتشـار اولیـن نوبـت آگهـی بـه مـدت دومـاه اعتـراض خـود را 

بـه اداره ثبـت اسـناد و امـلاک محـل تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف 

مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مرجع 

قضایی تقدیـم نمایند.

بخش سرعین: 

۱- خانـم پروانـه قربانـی وینـد بـه شناسـنامه شـماره ۹۳۵ کدملـی 

۱۴۶۳۶۳۸7۶۰ صـادره مرکـزی فرزنـد محرمعلی نسـبت به ششـدانگ 

شـش قطعـه زمیـن مزروعـی بـه پلاک هـای ثبتـی ۳۴۸ و ۳۴۹ و ۳۵۰ و 

۳۵۱ و ۳۵۲ و ۳۵۳ همگـی فرعـی از ۸۰ اصلـی بخـش سـه اردبیل حوزه 

ثبتـی سـرعین بـه مسـاحت های ۳7۵.۰۲ و ۲۰۳۱.7۹ و ۱۶۰۹.۸۵ 

و ۴7۹.۰۴ و ۱۲۱7 و ۲۰۹.۸۴ مترمربـع همگـی از مالکیـت اولیـه 

محرمعلـی قربانی

۲- آقـای فرهـاد جاهـدی کلخـوران بـه شناسـنامه شـماره ۱۴۲۶ کدملی 

۱۴۶۳۵۴۱۹۵۳ صـادره اردبیـل فرزند بالاخان نسـبت به ششـدانگ یک 

قطعـه زمیـن مزروعـی به پلاک 7۱۹ فرعی از ۸۱ اصلی بخش سـه اردبیل 

حـوزه ثبتـی سـرعین بـه مسـاحت ۳۴۳۲.۲۲ مترمربـع از مالکیت اولیه 

بـالا خان جاهـدی کلخوران 

۳- آقـای علـی لطفـی کلخـوران بـه شناسـنامه شـماره ۱۰ کدملـی 

۱۴۶۶7۶۳7۰۱ صـادره اردبیـل فرزنـد ایوالـه نسـبت بـه ششـدانگ ۸ 

قطعـه زمیـن مزروعـی به پلاک های 777 فرعی به مسـاحت ۴۵۰۰.۴۶ 

مترمربع از مالکیت اسکندر نورانی و 77۸ فرعی به مساحت ۵۸۱7.۲۵ 

مترمربـع از مالکیـت امیدعلـی کامرانـی و 77۹ فرعـی بـه مسـاحت 

۵۶۶۵.۶۴ مترمربـع از مالکیـت حمدالـه لطفی کلخوران و 7۸۰ فرعی 

بـه مسـاحت ۲7۲۶.۹۵ مترمربع از مالکیـت حمداله لطفی کلخوران و 

7۸۱ فرعـی بـه مسـاحت ۶۳۹۰.۸ مترمربـع از مالکیـت حمداله لطفی 

کلخـوران و 7۸۲ فرعـی بـه مسـاحت ۲۸۵7.۵۲ مترمربـع از مالکیـت 

حمداله لطفی کلخوران 7۸۳ فرعی به مسـاحت ۹۰۴۱.۸۲ مترمربع از 

مالکیت حمداله لطفی کلخوران و 7۸۴ فرعی به مسـاحت ۵۶۰۵.۳۶ 

مترمربع همگی فرعی از ۸۱ اصلی بخش سـه اردبیل حوزه ثبتی سـرعین 

۴- آقای داود احمدیان به شناسنامه شماره ۸۱۹7 کدملی ۰۰۶۳۱۸۰۲۴۳ 

صـادره تهـران فرزند ودود نسـبت به ششـدانگ یک قطعـه زمین مزروعی 

بـه پـلاک ۸۰7 فرعـی از ۸۱ اصلـی بخش سـه اردبیل حوزه ثبتی سـرعین 

به مسـاحت ۸۰۰ مترمربع از مالکیت اولیه اسـرافیل عبدی پور کلخوران 

۵- آقـای علی اصغـر جـوادزاده رخشـانی بـه شناسـنامه شـماره 7۳۶۱۳ 

کدملـی ۱۴۶۰7۳۵۳۹۰ صـادر اردبیـل فرزنـد علی اکبـر نسـبت بـه 

ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعی به پـلاک ۸۰۸ فرعـی از ۸۱ اصلی 

بخـش سـه اردبیـل حوزه ثبتی سـرعین به مسـاحت ۱۰7۲.۹7 مترمربع 

از مالکیـت اولیـه حجـت حقی 

۶- آقـای رحمـان جـوادی به شناسـنامه شـماره ۱۴۵۰۴۸7۰۰۹ کدملی 

۱۴۵۰۴۸7۰۰۹ صـادره اردبیـل فرزنـد نـوروز نسـبت به ششـدانگ یک 

قطعـه زمیـن مزروعـی بـه پلاک ثبتـی ۸۰۹ فرعی از ۸۱ اصلی بخش سـه 

اردبیـل حـوزه ثبتی سـرعین به مسـاحت ۳۶۱۰.۵۴ مترمربع از مالکیت 

اولیه خـود متقاضی 

7- آقـای رضـا غنـی زاده بـه شناسـنامه شـماره ۱۴۵۰۳۸۶۴۰7 کدملـی 

۱۴۵۰۳۸۶۴۰7 صـادره مرکـزی فرزنـد محمـود و آقـای یحیـی غنی زاده 

بـه شناسـنامه شـماره ۹7۰ کدملـی ۶۰۳۹۶۴۸۱۳۹ صـادره نیـر فرزنـد 

محمـود بالسـویه نسـبت به ششـدانگ ۱۲ قطعه زمیـن مزروعی به پلاک 

۱۱۵۸ فرعی به مساحت ۳۵7۹.۹7 مترمربع و ۱۲۱۳ فرعی به مساحت 

۵۵۰۵.۸ مترمربـع و ۱۲۱۵ فرعـی بـه مسـاحت ۵۳۳7.۱۸ مترمربـع و 

۱۲۱۶ فرعی به مساحت ۶7۰۰.۰۴ مترمربع و ۱۲۱7 فرعی به مساحت 

۳۸۱۴.۵۶ مترمربـع و ۱۲۱۸ فرعـی به مسـاحت ۴۰۰۳.۶۱ مترمربع و 

۱۲۲۰ فرعی به مساحت ۱۴۵۲.۴۱ مترمربع و ۱۲۲۱ فرعی به مساحت 

۳۴۴۴.۳۳ مترمربع و ۱۲۲۲ فرعی به مسـاحت ۲۱۰۴.۹۸ مترمربع و 

۱۲۲۳ فرعی به مسـاحت ۹۶۳۵.۱ مترمربع و ۱۲۲۴ فرعی به مسـاحت 

۴۵۵۶.۱ مترمربـع و ۱۲۶۰ فرعـی بـه مسـاحت ۲۳۲۶.۰۵ مترمربـع 

همگـی فرعـی از ۸۲ اصلـی بخـش سـه اردبیل حوزه ثبتی سـرعین و همه 

از مالکیـت اولیـه باب الـه و عبدالـه هر دو عبـاس پورکنزق 

۸- خانم زهرا ایمانی کنزق به شناسنامه شماره 7۴۵۰۳۰۸۲۲۳ کدملی 

7۴۵۰۳۰۸۲۲۳ صادره تهران فرزند رحمان نسبت به ششدانگ دو قطعه 

زمیـن مزروعـی بـه پـلاک ثبتـی ۱۲۰۲ فرعـی بـه مسـاحت ۵۰۳۰.۴7 

مترمربـع و ۱۲۵۱ فرعـی بـه مسـاحت ۳۱۶۱.۶۹ مترمربـع هـر دو فرعی 

از ۸۲ اصلـی بخـش سـه اردبیـل حـوزه ثبتی سـرعین و هـر دو از مالکیت 

اولیه خانعلی شـکاری 

۹- آقـای اروجعلـی غنـی زاده بـه شناسـنامه شـماره ۱۰۰۰ کدملـی 

۶۰۳۸7۱۳۰۵۰ صـادره مرکـزی فرزنـد محمدقلی نسـبت به ششـدانگ 

۱۲ قطعـه زمیـن مزروعـی بـه پلاک هـای ثبتـی ۱۲۰۳ فرعی به مسـاحت 

۴۵۵۶.۱ مترمربـع و ۱۲۰۵ فرعـی بـه مسـاحت ۳۴۴۴.۳۲ مترمربع و 

۱۲۰۶ فرعی به مسـاحت ۳۲۱۸.7 مترمربع و ۱۲۰7 فرعی به مسـاحت 

۵۵۰۵.۰۹ مترمربـع و ۱۲۱۱ فرعـی بـه مسـاحت ۳۲۴۶.۵۰ مترمربع 

و ۱۲۱۲ فرعـی بـه مسـاحت ۳۵۱۳.۰۸ مترمربـع و ۱۲۳۴ فرعـی بـه 

مسـاحت ۲۲۳۶.7۳ مترمربع و ۱۲۳۵ فرعی به مسـاحت ۳۸۱۵.۵۲ 

مترمربع و ۱۲۳۶ فرعی به مسـاحت ۲۱۱۸.۴۸ مترمربع و ۱۲۳7 فرعی 

به مسـاحت 7۸۰۹.۹۶ مترمربع و ۱۲۳۸ فرعی به مسـاحت ۸۹۳.۰۸ 

مترمربـع و ۱۲۶۹ فرعـی به مسـاحت ۹۸۸۵.۸7 مترمربع همگی فرعی 

از ۸۲ اصلـی بخـش سـه اردبیـل حوزه ثبتی سـرعین و همگی از مالکیت 

اولیـه باب الـه و عبدالـه هـر دو عبـاس پـور کنزق

۱۰- آقـای خـداداد ایمانـی کنـزق بـه شناسـنامه شـماره ۲۴۳۲ کدملـی 

۱۴۶۳۵۶۶۲7۱ صـادره اردبیـل فرزنـد فرمان نسـبت به ششـدانگ ۵ قطعه 

زمیـن مزروعـی بـه پلاک هـای ۱۲۴7 فرعـی بـه مسـاحت ۱۰۳۳۹.۵۸ 

مترمربـع از مالکیـت اولیـه رحمان یزدانی گنزق و ۱۲۴۸ فرعی به مسـاحت 

۴۱۰۸.۱7 مترمربع از مالکیت سـلمان ایمانی و ۱۲۴۹ فرعی به مسـاحت 

۵۹۶۰.۶۶ مترمربـع از مالکیـت ماشـاالله فاتحی گنـزق و ۱۲۶۳ فرعی به 

مساحت ۵۶۲۹.۰۸ مترمربع از مالکیت محمد حسین عمو دهقانی گنزق 

و ۱۲۶۸ فرعی به مسـاحت ۲۰۲7.۳۶ مترمربع از مالکیت اولیه ماشـاالله 

فاتحـی همگـی فرعـی از ۸۲ اصلـی بخش سـه اردبیل حوزه ثبتی سـرعین 

۱۱- آقـای صدقعلـی رحمانـی گنزق به شناسـنامه شـماره ۱۶۴۸ کدملی 

۱۴۶۳۵۵۸۴۳۰ صـادره اردبیـل فرزنـد مهدیقلـی نسـبت بـه ششـدانگ 

یـازده قطعـه زمیـن مزروعـی بـه پلاک هـای ۱۲۵۰ فرعـی بـه مسـاحت 

۱۶7۴.۴۹ مترمربـع از مالکیـت پنجعلـی رجبـی و ۱۲۵۲ فرعـی بـه 

مساحت ۲7۱۸.۳۹ مترمربع و از مالکیت باب اله و عبداله هر دو عباس 

پـور گنـزق و ۱۲۵۵ فرعـی بـه مسـاحت ۴۱۴.۴۲ مترمربـع از مالکیـت 

رفیـع و جابـر اصولـی و ۱۲۵7 فرعـی به مسـاحت ۱۹۳۰.۱۸ مترمربع از 

مالکیـت رفیـع و جابـر اصولـی و ۱۲۵۸ فرعی به مسـاحت ۱۰۹۴.۳متر 

مربـع از مالکیـت آزاد خـان فلاحـی گنـزق و ۱۲۵۹ فرعـی بـه مسـاحت 

۱۵۳7.۱۹ مترمربـع از مالکیـت عزت اله فاتحـی گنزق و ۱۲۶۱ فرعی به 

مسـاحت ۱۴۴۹.۰7 مترمربـع از مالکیـت باب اله و عبداله هر دو عباس 

پـور گنـزق و ۱۲۶۲ فرعـی به مسـاحت ۱۲۹۲.۸۹ مترمربـع از مالکیت 

عبدالـه معمـر گنـزق و ۱۲۶۴ فرعی به مسـاحت ۴۲۶۹.7۹ مترمربع از 

مالکیـت رفیـع و جابـر اصولـی و ۱۲۶۵ فرعـی به مسـاحت ۳۲7۴.۳7 

مترمربـع از مالکیـت عزت الـه فاتحـی گنزق و ۱۲۶7 فرعی به مسـاحت 

۱۸۱۹.۶۶ مترمربـع از مالکیـت باب الـه و عبدالـه هـر دو عبـاس پـور 

گنـزق همگـی فرعـی از ۸۲ اصلـی بخش سـه اردبیل حوزه ثبتی سـرعین 

۱۲- خانـم مهیندخـت رجبـی گنـزق به شناسـنامه شـماره ۱۹7۱ کدملی 

۱۴۶۳۵۶۱۶۶۰ صـادره اردبیـل فرزنـد پنجعلـی نسـبت بـه ششـدانگ 

دو قطعـه زمیـن مزروعـی بـه پلاک هـای ۱۲۶۶ فرعـی بـه مسـاحت 

۱۰۸۹۴.۰۸ مترمربـع و ۱۲7۰ فرعـی به مسـاحت ۵۱۱۶.۲۶ مترمربع 

هـر دو فرعـی از ۸۲ اصلـی بخـش سـه اردبیـل حوزه ثبتی سـرعین هر دو 

از مالکیـت اولیـه پنجعلـی رجبی 

۱۳ - آقـای جمشـید ایمانـی کنـزق بـه شناسـنامه شـماره ۱۸۹۳ کدملـی 

۱۴۶۳۵۶۰۸۸۵ صـادره اردبیـل فرزنـد آقام اوغلان نسـبت به ششـدانگ 

یـک قطعـه زمیـن مزروعی به پلاک ۱۲۵۳ فرعی از ۸۲ اصلی بخش سـه 

اردبیل حوزه ثبتی سـرعین به مسـاحت ۵۸۲۴.۵۶ مترمربع از مالکیت 

اولیه خانعلی شـکاری

۱۴ - آقـای احسـان راسـتگو بـه شناسـنامه شـماره ۱7۹۰ کدملـی 

۱۴۶۵۹۳۲۶۵۸ صـادره مرکـزی فرزنـد بابـا و آقـای امیـن راسـتگو بـه 

شناسـنامه شـماره ۹۲۸ کدملی ۱۴۶۵۸۹۴۰7۱ صادره مرکزی فرزند بابا 

بالسـویه نسـبت بـه ششـدانگ یک قطعـه زمین مزروعی بـه پلاک ۱۲۵۴ 

فرعـی از ۸۲ اصلـی بخـش سـه اردبیـل حـوزه ثبتی سـرعین به مسـاحت 

۱۰7۰ مترمربـع از مالکیـت اولیـه حسـین سـرخان زاده

۱۵ - آقـای محمـد رجبـی کنـزق بـه شناسـنامه شـماره ۹۵ کدملـی 

۱۴۶۶7۸۸۲۳۲ صـادره ایـران فرزنـد پنجعلی نسـبت به ششـدانگ یک 

قطعـه زمیـن مزروعـی بـه پـلاک ۱۲۵۶ فرعـی از ۸۲ اصلـی بخـش سـه 

اردبیـل حـوزه ثبتی سـرعین به مسـاحت ۸۳۳7.۱۵ مترمربع از مالکیت 

اولیـه پنجعلـی رجبی 

۱۶ - آقـای حسـن صـوری ایردموسـی بـه شناسـنامه شـماره ۵۰ کدملـی 

۱۴۶7۶۶۳۱۱۵ صادره اردبیل فرزند بیت اله نسبت به ششدانگ دو قطعه 

زمیـن مزروعـی بـه پـلاک ۱۴۰۱ فرعی بـه مسـاحت 7۱۲۸.۴۱ترمربع 

و ۱۴۰۲ فرعـی بـه مسـاحت 7۲۲۴.۸7 مترمربـع هـر دو فرعـی از ۹۳ 

اصلـی بخـش سـه اردبیـل حـوزه ثبتـی سـرعین هـر دو از مالکیـت اولیه 

بیت الـه صوری

۱7 - آقای بیت اله صوری ایردموسـی به شناسـنامه شـماره ۲۴۱۴ کدملی 

۱۴۶۳۱۵۰۹۵۴ صـادره اردبیـل فرزنـد خیرالـه نسـبت به ششـدانگ یک 

قطعـه زمیـن مزروعـی بـه پـلاک ۱۴۰۴ فرعـی از ۹۳ اصلـی بخـش سـه 

اردبیـل حـوزه ثبتی سـرعین به مسـاحت ۶۵۵۱.۲۵ مترمربع از مالکیت 

اولیه خـود متقاضی 

۱۸ - آقای زکی اله دلکش ایردموسـی به شناسـنامه شـماره ۲۶۱7 کدملی 

۱۴۶۳۱۵۳۵۶۲ صـادره اردبیـل فرزنـد محمدقلـی نسـبت به ششـدانگ 

یـک قطعـه زمیـن مزروعی به پلاک ۱۴۵۸ فرعی از ۹۳ اصلی بخش سـه 

اردبیل حوزه ثبتی سـرعین به مسـاحت ۳7۴۴.۶۹ مترمربع از مالکیت 

اولیـه میرزا حسـین آقایی

۱۹ - خانم فاطمه مرادی ایردموسـی به شناسـنامه شـماره ۳۵۸۴ کدملی 

۱۴۶۳۱۶۳۲۶۶ صـادره اردبیـل فرزنـد گل بابـا و خانـم شـهربانو مـرادی 

ایردموسـی به شناسـنامه شـماره ۳۵۸۵ کدملی ۱۴۶۳۱۶۳۲7۴ صادره 

اردبیل فرزند گل بابا بالسـویه نسـبت به ششـدانگ دو قطعه زمین مزروعی 

بـه پلاک هـای ۱۴۶۱ فرعـی به مسـاحت ۱۲۲۲۸.7۴ مترمربع و ۱۴۶۳ 

فرعـی بـه مسـاحت ۵۱۱۳.۴۴ مترمربـع هـر دو از ۹۳ اصلـی بخـش 

سـه اردبیـل حـوزه ثبتـی سـرعین و هـر دو از مالکیت اولیه گل بابـا مرادی

۲۰ - داریـوش مـرادی ایردموسـی بـه شناسـنامه شـماره ۱۶7۲ کدملـی 

۱۴۶۳۳۵7۹۵۸ صـادره مرکـزی فرزنـد گل بابا نسـبت به ششـدانگ یک 

قطعـه زمیـن مزروعـی بـه پـلاک ۱۴۶۲ فرعـی از ۹۳ اصلـی بخـش سـه 

اردبیـل حـوزه ثبتی سـرعین به مسـاحت۵۰۹۴.۴۲ مترمربع از مالکیت 

اولیـه گل بابـا مرادی

۲۱ - علـی مـرادی ایردموسـی بـه شناسـنامه شـماره ۳۰۶۳ کدملـی 

۱۴۶۳۱۵۸۰۲۵ صـادره اردبیـل فرزنـد گل بابـا نسـبت به ششـدانگ یک 

قطعـه زمیـن مزروعـی بـه پـلاک ۱۴۶۴ فرعـی از ۹۳ اصلـی بخـش سـه 

اردبیل حوزه ثبتی سـرعین به مسـاحت ۳7۰۸.۴۶ مترمربع از مالکیت 

اولیـه گل بابـا مرادی

۲۲ -آقای شـجاعت بهپور بیله درق به شناسـنامه شـماره ۱7۰۸ کدملی 

۱۴۶۳۲۶۴۴۱۰ صادره مرکزی فرزند سـهراب نسـبت به ششـدانگ سـه 

قطعه زمین مزروعی به پلاک های ۱۴۶۵ فرعی به مساحت ۱۲۱۹۵.7۰ 

مترمربـع از مالکیـت مهـدی قلـی جهانگیری و۱۴۶7 فرعی به مسـاحت 

۹۴۵7.۳ مترمربـع از مالکیـت التفـات پـور یوسـف و ۱۴۶۸ فرعـی بـه 

مساحت ۵۸۰7.۴۱ مترمربع از مالکیت مهدی قلی جهانگیری همگی 

فرعـی از ۹۳ اصلـی بخش سـه اردبیل حوزه ثبتی سـرعین

۲۳ - آقـای علـی مـرادی ایردموسـی به شناسـنامه شـماره ۳۰۶۳ کدملی 

۱۴۶۳۱۵۸۰۲۵ صـادره فرزنـد گل بابـا و خانـم آذر مـرادی ایردموسـی به 

شناسـنامه شـماره ۳۵۸۸ کدملـی ۱۴۶۳۱۶۳۳۰۴ صـادره فرزند گل بابا 

نسـبت بـه ششـدانگ یـک قطعه زمیـن مزروعی به پـلاک ۱۴۶۶ فرعی از 

۹۳ اصلی بخش سـه اردبیل حوزه ثبتی سـرعین به مسـاحت 7۰۵۱.۴۸ 

مترمربـع از مالکیـت اولیـه گل بابا مرادی

۲۴ - آقـای محمـد حاجـی زاده ایردموسـی بـه شناسـنامه شـماره 7۳۸۲ 

کدملی ۰۰۵۳۹۶۴۴۶۲ تهران صادره فرزند اردشـیر نسـبت به ششدانگ 

یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه پلاک ۲۱ فرعـی از ۱۰۱ اصلی بخش سـه 

اردبیل حوزه ثبتی سـرعین به مسـاحت ۶۵۵7.۵۶ مترمربع از مالکیت 

اولیه کنتـو ایرانی

۲۵ - آقـای امیرعلـی نصیـری الـوارس بـه شناسـنامه شـماره ۱ کدملـی 

۶۰۳۹7۳7۳۹۵ صادره سرعین فرزند درویش نسبت به ششدانگ چهار 

قطعـه زمیـن مزروعـی بـه پـلاک ۸۴۸ فرعی بـه مسـاحت ۱۳۰۴۳.۴7 

متـر مربـع و ۸۴۹ فرعـی به مسـاحت ۵۲۴۴.۳۱ مترمربـع و ۸۵۰ فرعی 

به مسـاحت ۶۰۶7.۹۵ مترمربع و ۸۵۱ فرعی به مسـاحت ۵۴۰۲.۳۴ 

همگـی فرعـی از ۲۸۸ اصلـی بخـش سـه اردبیـل حوزه ثبتی سـرعین هر 

چهـار قطعـه از مالکیـت اولیـه عوض رنجی

۱۰۳۱۳ کدملـی  بـه شناسـنامه شـماره  عبدالصمـد  - رضـا   ۲۶

۰۰۶۳۲۰۰۸۵۶ صـادره تهـران فرزنـد اصغـر نسـبت به ششـدانگ یک 

قطعـه زمیـن مزروعـی بـه پـلاک ۸۲۰ فرعـی از ۲۸۸ اصلـی بخش سـه 

اردبیـل حـوزه ثبتی سـرعین به مسـاحت ۱۱۰۰ مترمربـع از مالکیت اولیه 

مرتضـی پـور نظری

۲7 - آقای ابوالفضل سـتوده الوارس به شناسـنامه شـماره ۱۸۸7 کدملی 

۶۰۳۸۵۳۵7۱۳ صـادره نیـر فرزنـد سـلیمان نسـبت بـه ششـدانگ دو 

قطعـه زمیـن مزروعـی به پـلاک ۸۵۳ فرعـی از ۲۸۸ اصلی به مسـاحت 

۵۰۱7.۶۳ مترمربـع بخـش سـه اردبیـل حـوزه ثبتـی از مالکیـت اولیـه 

التفـات و گلمـراد و آدیـش همگـی بهمنـی آلـوارس و ۸۶۶ فرعی از ۲۸۸ 

اصلی به مسـاحت ۸۶۹۰.۳۸ از بخش سـه اردبیل حوزه ثبتی سـرعین 

از مالکیـت اولیـه التفات بهمنـی آلوارس

۲۸ - آقـای صـراف پناهـی شـایق بـه شناسـنامه شـماره ۱۳۶۶ کدملـی 

۶۰۳۸7۹۴۱۵۸ صـادره فرزنـد رفیـع نسـبت بـه ششـدانگ یـک قطعـه 

زمیـن مزروعـی ۸۵7 فرعـی از ۲۸۸ اصلـی بخش سـه اردبیل حوزه ثبتی 

سـرعین به مسـاحت ۶۳۵7.۰۳ مترمربع از مالکیت اولیه بشـیر نذیری
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